各位                          平成２５年２月２５日

全国賃貸管理ビジネス協会
会  長 高橋 誠一

事務局 境田・高木 TEL03-3272-7755

第１２回理事会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、25 年度第 12 回理事会を東京にて開催したいと思います。万障お繰

り合わせの上ご参加いただきますよう、よろしくお願い致します。

敬具

記

日付 会議名 時間 会場

３/１９(水)

※ちんたい協会理事会 １３：００～１４：００

全管協事務局

セミナールーム

賃貸住宅対策議員連盟

幹事長 中谷元先生

セミナー

１４：３０～１５：００

第12回全管協理事会 １５：００～１８：００

全国賃貸管理ビジネス協会 平成 25年度 会議出席確認書（3/19 東京）

▲全国賃貸管理ビジネス協会事務局：高木宛 ＦＡＸ：03-3272-7850
※該当の欄にレ点を付けて返送下さい。

全国賃貸管理ビジネス協会 平成25年度 会議 出席確認書

社名

名前

出席 欠席 会 議 名 時 間 会 場 名

□ □
3/19

(水)

中谷元先生セミナー 14：30～15：00
全管協事務局

セミナールーム

□ □ 第 12回全管協理事会 15：00～18：00
全管協事務局

セミナールーム

※必要事項をご記入の上、3月 7 日(金)までに事務局宛に FAX でお送り下さい。